РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

Муниципальное образование Староминский район
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 1 имени И.Ф

ПРИКАЗ

.Вараввы

« <?/» 2022 г. №
ст. Староминская

Об организации мероприятий по профилактике экстремизма среди
учащихся в 2022-2023 учебном году

В целях организации систематической работы по профилактике
экстремизма, гармонизации межнациональных и этнокультурных отношений,
предупреждению этнического и религиозного экстремизма, минимизации его
последствий

1.

ПРИКАЗЫВАЮ:

ответственность за организацию
межнациональных отношений и

2.

Возложить
гармонизации
экстремизма в МБОУ СйШ №1 им. И.Ф.Вараввы
директора по ВР Петренко Наталью Евгеньевну.
Ответственной за организацию работы
межнациональных отношений и
Петренко Н.Е.:
2.1.

работы по
профилактике

на заместителя

ПО
профилактике

гармонизации
экстремизма

2.2.

2.3.

2.4.

Провести тщательный анализ
данном направлений! за 2022-2023 учебный год
Составить план 1 работы школы по гармонизации
межнациональных отношений и профилактике экстремизма
среди учащихся и воспитанников на 2022-2023 учебный год с
учетом результатов анализа деятельности школы за истекший
период.
Разместить утверждённый план мероприятий, нормативные
документы, информационные материалы на сайте школы.
Провести инструктивное совещание классных руководителей,
специалистов Г1СПС по ознакомлению с планируемыми

ми в новом учебном году.
ию приказа оставляю за собой.г

состояния работы школы в

3.
о < <”

о

УС

Директор му
общеобразовА^ййАодаоИ^^^ЖЙя м с-средней обще
имени И.Ф.Ва

С приказом ознако

Е.В.Кухтина